
 
SĒDES 

PROTOKOLS 
 
30.01.2024. 
Gustava Zemgala gatve 71 

 
Sēdes vadītājs – Jānis Karzjuks 

 
Sēdes dalībnieki: 
Padome: 

1. Jānis Karzjuks 
2. Elvijs Švāģeris (online) 
3. Reinis Riekstiņš 
4. Atis Veismanis 
5. Pēteris Zorģis 
6. Raimonds Belickis 
7. Otto Birznieks 
8. Mārtiņš Steinerts  
9. Dainis Safonovs 
 
 

 
Bez balstiesībām: 

1. Revits Rubcovs 
2. Deniss Golovačovs 
3. Māris Kirikovs 
4. Dairis Vīksne (online) 
5. Darjus Darģis (online) 
6. Jana Karzjuka (online) 

 
 

 
Protokolē: Jānis Karzjuks 
 
DARBA GAITA: sapulce tiek uzsākta 19:00 

 
1. Darba kārtības papildināšana, labošana, apstiprināšana 
 
Papildinājumu nav. 
 



 
2. Junior braucēju iesniegumi: 

Dorofejevs,Sheremeta,Kirikovs,Stāmers. 
 
J.Karzjuks informē. Ir saņemti iesniegumi no sportistu pārstāvjiem, 

precizējot, Dorofejevs, Sheremeta un Kirikovs lūdz 2024. gada sezonu 
startēt klasē Junior MAX ar licencēm “Junior Grade G”, jo sportisti 
sezonas laikā sasniedz 15 gadu vecumu. 

Komisijas biedri lūdz J.Karzjuku sazināies ar Rotax pārstāvjiem, lai 
precizētu kritērijus un sportistu iespējas šo licenci saņemt. 

Lēmums tiks pieņemts attālinātā balsojumā, kad tiks saņemta atbilde. 
 
Balsojumam tiek virzīts: K.Kirikovam, I Sheremtam un 

A.Dorofejevam ļaut startēt Latvijas Republikas čempionātā 
sasniedzot 15.gadu vecumu. Sportistu pieredzes trūkums, fiziskā 
sagatavotība u.c faktori var apdraudēt gan viņus, gan Senior Max 
klases sportistus. 

Sportisti nevar izcīnīt biļetes dalībai Rotax Grand Finals 2024. 
Balsojums: 
Par 9; Pret 0; Atturas 0 
 
 
 
R.Stāmers 2024. gada sezonā sasniegs 14.gadu vecumu un vēlas startēt 

klasē 125 DD2 MAX.  2024. gada Sacensību nolikumā sporti  varēs 
startēt, ja sportists 15 gadu vecumu sasniedz 2024. gadā. 

 
Balsojumam tiek virzīts: R.Stāmeram 2024. gada sezonā, ļaut startēt 

klasē 125 DD2. 
Balsojums: 
Par 9; Pret 0; Atturas 0 
 
 
 
3. 2024.gada sacensību nolikums:LR Čempionāts Kartingā, RMLIK, 

Latvijas kartinga kauss. 
 
J.Karzjuks iepazīstina ar melnrakstu Sacensību nolikumam. Rit diskusijas 
par terminiem, lai tie būtu visiem saprotami un nebūtu pretrunas.  
Sacensību nolikums 2024. gada sezonai būs kā viens dokuments, kurā 
ietilpts LR čempionāts kartingā, RMLIK, Latvijas kartinga kauss.  
Punktu sistēma visām ieskaitēm būs vienāda.  
Formāts sacensībām: Kvalifikācija, 2 iebraucieni, priekšfināls un fināls. 
 
Līdz nākošajai Kartinga Komisijas sēdei plānots prezentēt Sacensību 
nolikuma gala versiju un to apstiprināt. 
  



J.Karzjuks komisijai izklāsta ideju RMLIK biļetes atvērt. Tas nozīmē ka 
biļeti uz GF 2024 var izcīnīt ne tikai Baltijas licences īpašnieki.  
Mēŗkis: Izaicinājuma kausam piesaistīt ārzemju sportistus.  
Komisijā rit diskusija. Vairākums uzskata, ka atvērtu biļešu variantā var tikt 
apdraudēta  iespēja Baltijas un Latvijas sportistiem pārstāvēt valsti ROTAX 
prestižākajās sacensībās pasaulē.  
 
 
 
 
Balsojumam tiek virzīts: RMLIK biļetes var izcīnīt ne tikai Baltijas 
valstu licences īpašnieki. 
Balsojums: 

Par 2; Pret 6; Atturas 1 
 
 
4. 2024. gada Tehniskie noteikumi. 

 
Tehniskie noteikumi ir jāpapildina ar izmaiņām, ko paredz ROTAX 
Tehnical Specification 2024.  
Līdz nākošajai Kartinga Komisijas sēdei plānots prezentēt Sacensību 
Tehniskos noteikumus 2024. gada sezonai un tos apstiprināt. 
 
5. Grand Finals 2024 biļešu sadalījums. 

 
J.Karzjuks informē, ka ir saņemts apstiprinājums no Rotax pārstāvja par 
Rotax Grand Finals biļešu sadalījumu 2024. gadam SARNO Itālijā.  
RMLIK tiek piešķirta 1 biļete norādītajās klasēs:  

• Rotax Mini MAX 
• Rotax Junior MAX 
• 125 DD2 MAX 
• 125 DD2 Master 

 
 
6. 2024. gada budžeta apstiprināšana. 
 
J.Karzjuks iepazīstina ar budžeta izpildi 2023. gadam.  
 
Komisijas locekļi tiek iepazīstināti ar 2024. gada budžetu. 
 
 

Balsojumam tiek virzīts: Ar nelielām izmaiņām apstiprināt 2024. gada 
Kartinga komisijas budžetu.  
Balsojums: 

Par 9; Pret 0; Atturas 0 
 



 
 
7. Citi jautājumi.  
 
Ir saņemts iesniegums no komandas MOVERS.LV par vēlmi piedalīties 

Karting Endurance sacīstēs (FIA Motorsport Games 2024). 
Izskatot šo iesniegumu kartinga komisija atbalsta komandas dalību, jo 

uzskata ka pieteikuma sastāvs ir ļoti spēcīgs un pieredzējis, lai 
pārstāvētu Latvijas komandu šajā disciplīnā.  

Komandas pārstāvis K.Ritums ir informēts un tālākās darbības ir jāsaskaņo 
ar LAF Ģenerālsekretāri L.Medni.  
 
Komandu pārstāvji lūdz izskatīt 2024. gada sacensību Kalendāru Latvijas 
Republikas Čempionātam.  
3.Posma norise Madonā ir vienā datumā ar Rotax Max EuroTrophy posmu.  
Eurotrophy posmu plāno apmeklēt vismaz 8 Latvijas sportisti, kā arī 
sportisti no Igaunijas un Lietuvas gatavojas startēt šajās sacensībās.  
Rit diskusijas par Madonas posma pārcelšanu 27-28.09.2024, kas būtu 
noslēdzošais posms.  
Lēmums tiks pieņemts attālinātā balsošanā. 
 
 
 
 
8. Nākamās sapulcis norises laika/vietas noteiksāna. 

 
27.02.2024 19:00, vietnē google meet.  
 
 
Sēdes vadītājs: J.Karzjuks 
 
 
 
 
 


